


Kelas : G MATA KULIAH
Prodi : S1 Pariwisata Dosen

TANGGAL TT & NAMA
PERTEMUAN TERANG

Bab : PERKENALAN KONTRAK KULIAH
Uraian: 
Bab : DASAR DASAR PR
Uraian: 
Bab : humas dalam organisasi
Uraian: 
Bab : IDENTITAS, REPUTASI, CITRA
Uraian: 
Bab : PR PERUSAHAAN
Uraian: ASPEK MENEJEMEN PR
Bab : alat alat humas
Uraian: 
Bab : Publik dalam PR
Uraian: 
Bab : media PR
Uraian: 
Bab : PERSEPSI MASA KRISIS
Uraian: 
Bab : Langkah menghadapi krisis
Uraian: 
Bab : etika pr
Uraian: 
Bab : Publik speaking
Uraian: 
Bab : PUBLIC SPEAKING
Uraian: 
Bab : Review
Uraian: 
Bab : Closing class
Uraian: 15 1/10/2023

14 1/3/2023

13 12/27/2022

12 12/20/2022

11 12/13/2022

10 12/6/2022

9 11/29/2022

8 11/22/2022

7 11/15/2022

6 11/8/2022

5 11/1/2022

4 10/25/2022

3 10/18/2022

2 10/11/2022

1 10/4/2022

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN



: Public Relations
: LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

PARAF
PETUGAS

List Kegiatan Pengajaran S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021

CATATAN



4/10/2022 11/10/2022 18-10-2022
1 2 3

1 195043 Elok Dwi Utami G √ X √
2 195106 Syamsul Irfan G √ X √
3 205876 Afanza Mulki Minhal Paradiso G √ √ √
4 205878 Amilia Ahzra Ardani G √ X X
5 205879 Angga Danindra Syahputra G X √ X
6 205880 Anna Flaviani Lau G √ √ √
7 205881 Ayu Rahma Ananda G √ √ √
8 205882 Chintia Bella G √ √ X
9 205883 Dani Yusri Fadhlillah G √ √ √

10 205884 Defi Afra G X X √
11 205885 Edeline Ade Cantik Putri Djevieh G √ √ √
12 205886 Egi Widianto G √ X √
13 205887 Eva Aulya G X X X
14 205888 Frida Eka Novita Yasrin G X √ X
15 205890 Hani Pramaysela Yusfarinasari G √ √ √
16 205891 Imel Widiyanti G X √ √
17 205892 Irwan Dwi Arwanto G √ √ X
18 205894 M. Sofyan Ali As'ad G √ √ √
19 205895 Mahmudah Astadya G √ √ √
20 205896 Miftahul Jannah G √ √ √
21 205897 Muhammad Ade Fakhri Sugandri G X √ X
22 205898 Nita Zariyanti G √ √ √
23 205899 Nursyahid Fauzan Triwidya G √ √ √
24 206168 Pamela Marta Yoga G √ √ √
25 205900 Patricia Grasella Fosia G X √ √
26 205901 Rafina Arba G √ √ √
27 205902 Rasyid Abdillah G √ √ √
28 205903 Rianaputri Widyawati G √ √ X
29 205904 Rizky Muhamad Hezla G √ √ √
30 205906 Sasmiyati Sari'ah Bin G √ √ √
31 206214 SATRIA WAHYU PRABAWA G √ √ X
32 205907 Siti Nurdiyana G X √ √

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
KLAS : G



33 205908 Syahrotul Nela Endarianto Aziiz G X √ √
34 205910 Weny Efriyanizar G √ √ √
35 206193 Yanuar Rifki Megantara N X X X
36 205911 Zainul Sobirin G √ √ √
37 205912 Zalfaa Alyaa Razan G X X √

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



25-10-2022 1/11/2022 8/11/2022 15-11-2022 22-11-2022 29-11-2022 6/12/2022 13-12-2022
4 5 6 7 8 9 10 11
√ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X
√ √ X √ √ √ X X
X √ √ √ √ √ √ X
√ X √ √ √ √ X √
√ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √
X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X X √
√ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X X √ √ √ X √
√ X √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ X X
√ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √
X √ √ √ √ X X X
√ √ √ √ √ √ √ X

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
S1 Pariwisata



√ X √ √ √ √ √ X
√ X X √ √ √ √ √
X X X X X X X X
√ √ √ √ √ √ √ X
X X √ √ X X √ √

(√) ( X )
( I )

: HADIR
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



20-12-2022 27-12-2022 3/1/2023 10/1/2023
12 13 14 15
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ X X 5 10 66.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 3 12 80  %
√ √ X X 5 10 66.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ X √ √ 5 10 66.67  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 4 11 73.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 4 11 73.33  %
√ X √ √ 3 12 80  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ X √ √ 4 11 73.33  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ X √ √ 4 11 73.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ X √ √ 1 14 93.33  %
√ X X X 3 12 80  %
√ √ √ √ 4 11 73.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 5 10 66.67  %
√ X √ √ 3 12 80  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Public Relations
Dosen : LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

PRESENSI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
MATA KULIAH



√ X √ √ 4 11 73.33  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
X X X X 15 0 0  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ X √ √ 7 8 53.33  %

: Tanpa ada keterangan



No NIM NAMA Klas NILAI
1 195043 Elok Dwi Utami G B
2 195106 Syamsul Irfan G C
3 205876 Afanza Mulki Minhal Paradiso G A
4 205878 Amilia Ahzra Ardani G B
5 205879 Angga Danindra Syahputra G B
6 205880 Anna Flaviani Lau G A
7 205881 Ayu Rahma Ananda G A
8 205882 Chintia Bella G B
9 205883 Dani Yusri Fadhlillah G B

10 205884 Defi Afra G B
11 205885 Edeline Ade Cantik Putri Djevieh G B
12 205886 Egi Widianto G B
13 205887 Eva Aulya G B
14 205888 Frida Eka Novita Yasrin G B
15 205890 Hani Pramaysela Yusfarinasari G B
16 205891 Imel Widiyanti G B
17 205892 Irwan Dwi Arwanto G B
18 205894 M. Sofyan Ali As'ad G B
19 205895 Mahmudah Astadya G B
20 205896 Miftahul Jannah G B
21 205897 Muhammad Ade Fakhri Sugandri G A
22 205898 Nita Zariyanti G B
23 205899 Nursyahid Fauzan Triwidya G B
24 206168 Pamela Marta Yoga G A
25 205900 Patricia Grasella Fosia G B
26 205901 Rafina Arba G A
27 205902 Rasyid Abdillah G B
28 205903 Rianaputri Widyawati G B
29 205904 Rizky Muhamad Hezla G A
30 205906 Sasmiyati Sari'ah Bin G B
31 206214 SATRIA WAHYU PRABAWA G B
32 205907 Siti Nurdiyana G B
33 205908 Syahrotul Nela Endarianto Aziiz G B
34 205910 Weny Efriyanizar G B
35 206193 Yanuar Rifki Megantara N 0

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
KELAS : G S1 Pariwisata



36 205911 Zainul Sobirin G B
37 205912 Zalfaa Alyaa Razan G B



Dosen : LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

NILAI MAHASISWA S1 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
MATA KULIAH : Public Relations






